

PROVINCIA DI BENEVENTO SERVIZIO CONTRATTI

DETERMINAZIONE n. 3000 del 7.12.2018

OGGETTO: Giudizio di ottemperanza Tar Napoli Regione Campania/Provincia di Benevento-Impegno e liquidazione spesa .

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-P.O.DELEGATA

PREMESSO che la Banca Popolare Pugliese - Tesoreria Provinciale per conto di questo Ente, con mod. F24 in data 25.11.2018, ha provveduto al pagamento in favore del Tar Campania della somma di € 300,00 quale tributo a favore dell'agenzia delle entrate relativo al giudizio Regione Campania/Provincia di Benevento;

RITENUTO, pertanto, provvedere alla sistemazione contabile con la Banca Popolare Pugliese - Tesoreria Provinciale del provvisorio n. 218;

VISTA la determinazione del segretario generale direttore n. 2598 del 7.11.2018 con la quale sono state delegate al sottoscritto le funzioni dirigenziale ex art. 17, comma 1bis, del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., relativamente al servizio Contratti;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall'art. 3, c. 1, lett. d) della L. 213/2012, della regolarità tecnica del presente atto;

DETERMINA

- IMPEGNARE sul cap. 2653 la somma di e 300,00.
- PROVVEDERE alla sistemazione contabile del provvisorio n. 218 a favore della Banca Popolare Pugliese-Tesoreria Provinciale della somma di € 300,00 riguardante il pagamento del tributo a favore dell'agenzia delle entrate nel giudizio di ottemperanza tra la Regione Campania e la Provincia di Benevento.
- TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per gli adempimenti di competenza.

IL PROPONENTE Armando Franco

IL RESPONS. DELL'AVVOCATURA

avv. Giuseppe Marsicano

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 2653 Progr. N. 3580 Jell 11/12/1018

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

(dott. Serafino DE BELLIS)

A RESPONSAB LE DEL SERVIZIO PROGRAMMATIONE E BILANCIO Y.O. [Lelegata (Dati Servicino De Bellis)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore

lig. n.

5007

IL RESPONSABILÆ DEL SERVIZIO

P.O. DELEGATA (Rag. Giuseppe CRETA)